АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.09.2020 № 624

Об изменении даты начала отопительного периода 2020–2021 гг.

На основании Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов,
утвержденных Постановлением правительства РФ от 06.05.2011 № 354,
распоряжения Администрации города Дудинки от 22.05.2020 № 315:

1. Установить дату начала отопительного периода 2020–2021 годов –
03 сентября 2020 года.

2. Энергоснабжающим организациям, осуществляющим свою деятельность
на территории муниципального образования «Город Дудинка»:

2.1. Произвести подключение потребителей к системе теплоснабжения.
2.2. Обеспечить бесперебойное теплоснабжение жилищного фонда на

территории муниципального образования «город Дудинка» и объектов
муниципальной собственности.

2.3. Принять необходимые меры для предотвращения аварийных ситуаций
на сетях тепловодоснабжения.

2.4. Осуществлять постоянный контроль за соблюдением нормативного
уровня обеспечения населения коммунальными услугами.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющую обязанности заместителя Главы города Дудинки Спицину З. Ю.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки Д. Е. Иванов